Cum post reddere Idz Sub die simili expensali Vadis alicui
 Decretata Honorarium Polon per eandem Legationem Nobilissimam
 1077
 1078
 Stanislawi sua eius prior memorata Nobili Henric Kopystynska
 ipsi Responsibus ob non Tutionem eandem Cognitionem uel Tutionem
 ipsi in casu exorta alicuius imperandi ad subiectum Succumbentis Pro
 quibus quidem Vadis uel Vadis modo Similis ad obsequium ducen.
 tibus ac re aliqua principali eorumque non completa completa se
 tantum eorum memorata Legatione Nobili Andreas Stanislawi uel
 eandem Successores ad Instanciam memorata Nobili Henric Kopp.
 Synthesis uel eius Successorum ad Officium Dicitur factum Capitanus
 Premissa ex parte Regis Supra quo ad videndum spectat me
 diante semper inprimis Curatorum termino tanquam peremptorio stare
 utrumque videre Vadum uel Vadis graua licet Instanciam Pro
 satisfacere ac omne iudicium pari debita et tenebitur Sed ac dicitur
 Successores ad eandem omnia insensu et obsequium Stanislawi Illius Per
 minum primum peremptorium et alios omnes eandem Consequenter
 Causa eandem terminos semper peremptorios uera infirmitate pro
 maiori minorantur Successorum Legatione intra uel extra Reg
 Seruio militum ad Munitura ad Curiam uel alios quibuslibet
 delationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietam
 Esperia ultra proxima Officij et facti facta Curiam Premissa di
 lationem sibi non recipiendo nullasque Motiones et Appellationes ac eorum
 prosecutiones faciendo admissa omnia poenis simplicibus uel duplicatis
 euasione suspensione fatalis uel perone Curie bello Curatione ac a
 his quibuslibet uis remedijs et defensione non subsecuturando nec modo
 quibuslibet euadendo. Hac sua Curia proli Legatione ad Curiam in mediant.

Kopystynska Sedzcionowskiemu
Debet sub clanda Intromissione

comparans personaliter coram Officio et Affici Dicitur factum Capitanus
 tantum Stanislawi Nobili Henric Stanislawi primum ad Nobili

Henric

Andree Dzerzeckli ad presentem nos Nobili Basilii Kopyzynski Pe-
cundarum Regiarum fonsors legitima cum personali eiusdem Marti sui
Vni Ditionis Coniugalis circa se Regiarum Janis annuam Pensionem
approbant apud Sanamense et copiare eandem a Tomo Dierby Si-
nibus Lundensibus quibusvis propriis et impensis necesse forent ut
Pactum Caput Demissum Vniuersum quod ad actum Pensionem attinet
Secum Accumbit ac bonis suis generaliter omnibus totaliter exple-
re incorporando atq; subijcere solum libere publico aere expellere quod
Quia ipsa Dns Joanni Hedzeiowski ex ipso fons Chancaria No-
regina Honorum Polon' moneta et numerus in Regno curat que
liberfluentem quod in Polonia Polon' occupando certi Veni vna et
Liquidi de his multarumque quod primum per se Regiarum Pensionem tenet
atq; debet quam quidem Summam Regiarum Moneta Honorum
Polonica memorata Regis de cum suis Chancariis ac bonis suis
generaliter omnibus nobilibus et vniuersalibus nempe Reformationis et
Adiuvant a memorato olim Nobili Dzerzeckli prout merito sui Rees.
prosent in bonis certis solum in Villa Dzerzeckia Dns presentis
consentit habere ac Summas quibusvis Pensionem habere et habere
Regiarum Dns Hedzeiowski Pediton suo cuius prout inscribit et obli-
gat Pensionibus huiusmodi et factis Conversionis Canon Pauli Episcopi
in Anno Millemo Quingentesimo Quarto proximo Venturo
dare solvere et numerare et eorum Iudicis Apud Primum Bre-
mishens realiter et in effusa reponere et ad hunc reponere
et solutam rursus ab eodem Iudice non effundere nec auferre
vel quocumque modo alio solutionem eiusdem Summe impugare vel
quod in defectu vero Summae Promissae Moneta Honorum
Polonia per eandem Regiarum sine eius Chancariis memorato de-
novo Hedzeiowski Pediton suo vel ipsius partem pro tempore
et loco Superioris expressis non resolutione Capite eadem Regiarum
Nobili Anna Kopyzynska Supradicta Dns Joanni Hedzeiowski
Pediton suo cuius prout de et Carolus Regiarum vna supradicta

1094
Hoff

Quibz generatim omnibus ac Personis quibusvis pecuniariz habitz et habitz
indembita collige p[ro]cedit ad hanc. Namque Canonice in hunc
Vila Borezna Terra et Decem. D[omi]ni. L[icentia] an[te]cessit Juri
suo Reformatore et Adversari apud Mantova habitz subrept[is] et
obnoxia Cur[ia] omni eundem honorem seu Jura. D[omi]ni. L[icentia] an[te]cessit Juri
et proprie t[er]re obnoxia cum omnibus et singulis eundem Por
tis. Valvatis p[ro]curibus p[ro]curibus emolumentis Commodis. D[omi]ni. L[icentia]
attinenti[us] et p[ro]curator[um] generatim. D[omi]ni. L[icentia] an[te]cessit Juri
mag[is] p[ro]curator[um] ac t[er]re. Congregat[is] et p[ro]curat[is] p[ro] se. D[omi]ni. L[icentia]
p[ro]curator[um] t[er]re. D[omi]ni. L[icentia] an[te]cessit Juri. D[omi]ni. L[icentia]
apud hanc p[ro]curator[um] bona. D[omi]ni. L[icentia] an[te]cessit Juri. D[omi]ni. L[icentia]
p[ro]curator[um] tenent[ur] h[ab]ere et p[ro]curat[is] ip[s]am. an[te]cessit Juri. D[omi]ni. L[icentia]
tenent[ur] in realem et p[ro]curat[is] p[ro]curat[is] p[ro] se. D[omi]ni. L[icentia]
p[ro]curator[um] suo et eius p[ro]curat[is] h[ab]ere et admittere. D[omi]ni. L[icentia]
L[icentia] p[ro]curat[is] h[ab]ere et admittere. D[omi]ni. L[icentia]
quacumq[ue] voluerit. D[omi]ni. L[icentia] an[te]cessit Juri. D[omi]ni. L[icentia]
bona seu t[er]ra. D[omi]ni. L[icentia] an[te]cessit Juri. D[omi]ni. L[icentia]
ut et eius. D[omi]ni. L[icentia] an[te]cessit Juri. D[omi]ni. L[icentia]
tenent[ur] h[ab]ere et p[ro]curat[is] ip[s]am. an[te]cessit Juri. D[omi]ni. L[icentia]
p[ro]curator[um] suo et eius p[ro]curat[is] h[ab]ere et admittere. D[omi]ni. L[icentia]
L[icentia] p[ro]curat[is] h[ab]ere et admittere. D[omi]ni. L[icentia]
quacumq[ue] voluerit. D[omi]ni. L[icentia] an[te]cessit Juri. D[omi]ni. L[icentia]
bona seu t[er]ra. D[omi]ni. L[icentia] an[te]cessit Juri. D[omi]ni. L[icentia]
ut et eius. D[omi]ni. L[icentia] an[te]cessit Juri. D[omi]ni. L[icentia]
tenent[ur] h[ab]ere et p[ro]curat[is] ip[s]am. an[te]cessit Juri. D[omi]ni. L[icentia]
p[ro]curator[um] suo et eius p[ro]curat[is] h[ab]ere et admittere. D[omi]ni. L[icentia]
L[icentia] p[ro]curat[is] h[ab]ere et admittere. D[omi]ni. L[icentia]
quacumq[ue] voluerit. D[omi]ni. L[icentia] an[te]cessit Juri. D[omi]ni. L[icentia]

ad...

indemnitatem sua proinde reddere Neque enim hęc eadem bona ab omnibus in
genere Tribus et Invenibus prioribus expressivibus super eadem bona
curias personarum modo quibus factis legationibus tum etiam egre
busiis personis in eadem bona impostas et impostas sunt
denig; et Peruenit Legibusque iuris quibuslibet in quocumque puncto
et gradu iuris dependente ab in quocumque Iudicio et Officio Regiob.
terris exonerandi ac super eisdem bonis perducit et producant et
mandare et liberare mundas et libera semper faveat ac etiam h.
triumphantem et faciam coram Officio presentis admissam dum infuso bo.
submissis factorum per Annalium et Nobilibus debet offere sequitur non
denegare uno debet et tenebit eadem libere dare et effectualiter
admittere datam et admissa eadem personam et utique et per
quibus modo tam per se quam per sua quibuslibet submissis et sub.
ordinatis personis non impediri nec admittere ipsius memoratis
creditorum sui et eius proinde tam in re quam in iure non incurrant
Itaque eadem bona in leg. Curia et Gdrowicki Creditoribus et
eius Curia quibus et pace dicitur Invenit iure tenere habe
et considerare quibus expressis sub leg. Honorata Curia
Colonialium per eadem Legationem Nobilium Sablonka huc et
Cuiuslibet Legationis Curia Gdrowicki Creditoribus expressis
presentibus ob non completionem ipsorum omnium et sagit tam in
toto quam in re totis quibus opus fuerit ad subeundum decembris
Leg. quo quidem hanc modo pro ad subeundum vult ac ne aliqua
preparati expressis non completa completionem Curia eius memoratis
Legationis Nobilibus Anna Sablonka huc illius Cuiuslibet ad instantiam
Legationis Curia Sablonka Gdrowicki Creditoribus sui nec ipsi posterorum
ad Officium Curie Curie Capitane Legationis huc etiam Legationis
procedit quibus mandatum ipsius mediante semper in primo Curia
nisi terminis tangeream peremptorio stare impetare sequitur
Nobilibus Sablonka huc Invenit Curie Sablonka huc et omnia submissis

patre debet exonerari Reg ac duo Ducibus ad eadem Omnia
 in eadem obligat. Item Permaum bonum peremptum est
 H. H. alio omnes exade Consequenter Causa eadem Permaum temp
 1086 emperios vera infirmitate pro maiori minoritate et huiusmodi
 favore intra vel extra Regnam Permaum meliori ad numerum ad
 Quorum vel alij quibuslibet delator et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietationem eam ultra pro amos offere
 mentis Promissis Permaum delationem sibi non recedendo nul
 labq. Noones Appellaco ac eorum prosecutiones faciendo ac p
 msa omnia poenis simplicibus vel triplicibus eorum suspensionibus
 fatalibus unis Permaum omni bello Comenti ac alijs quibuslibet
 rebus et delictis non subterfugendo nec modo alio quocum eadem
 Hac sua Permaum personale devotio ad omnia omnia mediant.

Maykowski Consi Reformat

Comparans personaliter aram Offis et fidei Permaum
 Permaum Capiteo Permaum Nobilis Nihilis Maytho ut fidei
 Permaum Janus mente et corpore exis a Permaum Scribis Sumbus
 Sumbus sub quibuslibet regis et Comitatibus recedendo Sumbus
 uen Permaum Capiteo Permaum Sumbus quod ad aram Permaum
 attinet Per cam Ducibus ac bonis suis generaliter omnibus to
 taliter et plenarie incorporando atq. subiacendo palam bene pu
 blice ac expressum recognovit Que ipse Nobis Marchia Per
 maum sua Legitima eandem pnt Summam Permaum Permaum
 ratione dote post ipsam accepit et in clamum suam impoat Per
 maum non aliam similem Summam Permaum Permaum Permaum ratio
 ne uen rasi et liquidi dotalis in et super tota et integra Me
 dicare bonorum suorum generaliter omnium superiorum et obli
 gationum mobilium et immobilium Permaum quorumlibet pe
 cuniarum nunc habet et in post habet Permaum aut Ar
 genti Permaum Permaum Permaum Permaum Permaum Permaum